
1.sz. melléklet 
 

Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
/2013. (          ) önkormányzati rendelete  

a Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (IV.30.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki 

Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete módosításáról 
 
 A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A Budapest XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 13/2013. (IV. 30.) Budapest XII. kerület Hegyvidéki 
Önkormányzat Képviselő-testületének önkormányzati rendelete (a továbbiakban: SZMSZ) 13. § 
(3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
(Minden képviselő-testületi ülés kötelező napirendi pontjai:)  
„b) az interpellációk,” 
 

2. § 
 
Az SZMSZ 8. alcíme helyére a következő alcím lép: 
 
„8. Az interpelláció, a képviselői közlemény és az ügyrendi hozzászólás” 
 

3. § 
 
Az SZMSZ 16. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
 „ 16. § (1) A képviselő a Képviselő-testület ülésén a polgármesterhez (alpolgármesterek- 
hez), a jegyzőhöz, a bizottság elnökéhez önkormányzati ügyben, felvilágosítás kérése céljából 
interpellációt intézhet. 
 
 (2) Az interpellációt legkésőbb az ülésnapot megelőző harmadik nap 12 óráig kell írásban 
benyújtani a polgármesternél. 
 
 (3) Az interpellációra a választ írásba kell foglalni. Az interpellációnak és az írásbeli 
válasznak képviselők részére történő eljuttatásáról a polgármester gondoskodik. 
 
 (4) Az interpellációt a képviselőnek, az írásbeli választ az interpelláltnak a Képviselő-
testület ülésén szóban is ismertetni kell. Ha a interpelláló képviselő az ülésen nincs jelen, az 
interpellációt elnapoltnak kell tekinteni. 
 
 (5) A válasz szóbeli ismertetése után az interpelláló képviselőnek viszontválaszra van joga, 
ennek keretében nyilatkozik a válasz elfogadásáról is. A válasz elfogadásáról a Képviselő-testület 
nem szavaz.   
 



 (6) Az interpelláció szóbeli ismertetésére három perc, a szóbeli válaszra négy perc, a 
viszont válaszra két perc áll rendelkezésre.” 
 

4. §  
 

 
(1) Az SZMSZ 6. melléklete a következő 4.16. ponttal egészül ki: 

 
„4.16. Ha a bérlő a kiegészítő lakbértámogatást jogosulatlanul vette igénybe, a polgármester a 
visszafizetendő támogatás összegét méltányosságból csökkentheti, elengedheti vagy részletekben 
fizettetheti meg. (23/2007. (VI.18.) Ök. rendelet 49/F § (5) bekezdés)” 
 
 (2) Az SZMSZ 6. melléklete a következő 7.28. és 7.29. ponttal egészül ki: 
 
„7.28. A vagyonkezelőt megillető jogok gyakorlását, annak szabályszerűségét, célszerűségét, a 
kötelezettségek teljesítését a polgármester ellenőrzi. (4/1994. (III. 2.) Ök. rendelet 12/D. § (1) 
bekezdés” 
7.29. A polgármester döntése alapján önkormányzati tulajdonú lakás adható bérbe a 
Polgármesteri Hivatallal, vagy az Önkormányzat által fenntartott költségvetési szervvel a Munka 
Törvénykönyve hatálya alá tartozó munkaviszonyban álló, gondnoki feladatokat ellátó személy 
részére, a munkaviszonya fennállásának időtartamára.” 
 

5. § 
 

Az SZMSZ 7. mellékletének 1.5. alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„1.5. Fenntartási Iroda, ezen belül helyezkedik el: 
a) a Fenntartási Csoport, 
b) a Képviselői Csoport.” 
 

6. § 
 
(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti az SZMSZ 17-19. §-a. 
 
Budapest Hegyvidék, 2013. szeptember „       „ 
 

 
 

dr. Gámán Tünde 
aljegyző 

  
 

Pokorni Zoltán 
polgármester 

 


